
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 

WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 sierpnia 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - Edycja 2  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U z 2023 poz. 40 z późn. zm.), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr LXVIII/415/23 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 1255 późn. zm.) w związku z uchwałą 
nr 232/2022 Rady Ministrów z dn. 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (RM-06111-230-22), zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Edycja 2, stanowiącym załącznik do  
zarządzenia Wójta Gminy Skołyszyn Nr 120/2023 z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu naboru 
wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Edycja 2, w §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wnioski należy 
składać w terminie od 1 sierpnia 2023 r. do 11 sierpnia 2023 r. do godziny 10:00.” 

§2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Oświaty, Kultury i Sportu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. Wójta Gminy 
Paweł Gutkowski 

 

 

 


